UBND QUẬN THANH KHÊ       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 511/QLĐT-QHXD            Thanh Khê, ngày 26 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thi công công trình Kẻ vạch phần vỉa hè các tuyến đường

trên địa bàn quận Thanh Khê năm 2024

Kính gửi: UBND các phường Thạc Gián, Vĩnh Trung, Chính Gián, Tân Chính,

Xuân Hà, Tam Thuận, Thanh Khê Tây, Thanh Khê Đông, Hòa Khê và An Khê

Căn cứ Quyết định số 4496/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2024 của Chủ

tịch UBND quận về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu xây lắp, tư vấn

giám sát thi công xây lắp thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu số 3521/QĐ-UBND ngày

17/6/2024 của Chủ tịch UBND quận Thanh Khê thuộc dự án Kẻ vạch phần vỉa hè các

tuyến đường trên địa bàn quận Thanh Khê năm 2024.

Phòng Quản lý đô thị thông báo đến UBND các phường Thạc Gián, Vĩnh

Trung, Chính Gián, Tân Chính, Xuân Hà, Tam Thuận, Thanh Khê Tây, Thanh Khê

Đông, Hòa Khê và An Khê về việc thi công công trình Tổ chức giao thông các tuyến

đường trên địa bàn quận Thanh Khê năm 2023, cụ thể như sau:

- Tên công trình: Kẻ vạch phần vỉa hè các tuyến đường trên địa bàn quận

Thanh Khê năm 2024.

- Địa điểm xây dựng: Quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng

- Chủ đầu tư: UBND quận Thanh Khê.

- Điều hành dự án: Phòng Quản lý đô thị quận Thanh Khê.

- Đơn vị thi công: Liên danh Sơn kẻ vạch quận Thanh Khê (Công ty TNHH

xây dựng thương mại và dịch vụ Linh Sương và Công ty TNHH xây dựng thương

mại Phụng Gia).
- Đơn vị giám sát thi công: Công ty TNHH xây dựng, thương mại và dịch vụ

King Long.

- Thời gian thi công dự kiến: Từ ngày 28/8/2024 đến ngày 28/9/2024.

Để thi công được triển khai thuận lợi và đảm bảo tiến độ theo yêu cầu, Phòng

Quản lý đô thị kính thông báo đến UBND các phường thời gian triển khai công trình

như trên.

Địa chỉ liên hệ và phối hợp thực hiện: Phòng Quản lý đô thị quận Thanh Khê,

địa chỉ 503 Trần Cao Vân (Liên hệ: Trương Quang Hải Nam - ĐT: 0905.545.505).

Phòng Quản lý đô thị quận Thanh Khê kính đề nghị UBND các phường Thạc

Gián, Vĩnh Trung, Chính Gián, Tân Chính, Xuân Hà, Tam Thuận, Thanh Khê Tây,

Thanh Khê Đông, Hòa Khê và An Khê quan tâm phối hợp, tạo điều kiện thuận lợi để

Phòng Quản lý đô thị hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:                       TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND quận (báo cáo);

- Liên danh Sơn kẻ vạch quận Thanh Khê (thực hiện);

- Công ty TNHH xây dựng, thương mại và dịch vụ

King Long (thực hiện);

- Lưu: VT, QLĐT(Nam).

           Ngô Văn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:31:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Ngô Văn Thanh<thanhnv10@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:50:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ<gldtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!